[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.05.2024                                                                                                                    № 556
р.п. Базарный Карабулак

О внесении изменений в постановление администрации
Базарно-Карабулакского муниципального района
Саратовской области от 03 мая 2024 №451 «О дополнительных
мерах поддержки граждан, проходящих военную службу в воинских частях и организациях, подведомственных Министерству обороны Российской Федерации,
расположенных на территории Саратовской области, в период их участия
в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей,
и членов их семей»
На основании постановления Правительства Саратовской области от 5 апреля 2024 г. № 260-П «О дополнительных мерах поддержки граждан, проходящих военную службу в воинских частях и организациях, подведомственных Министерству обороны Российской Федерации, расположенных на территории Саратовской области, в период их участия в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей, и членов их семей», руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области от 03 мая 2024 №451«О дополнительных мерах поддержки граждан, проходящих военную службу в воинских частях и организациях, подведомственных Министерству обороны Российской Федерации, расположенных на территории Саратовской области, в период их участия в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей, и членов их семей» следующие изменения:
1.1. пункт 1.6. исключить.
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                                          Н.В.Трошина

image1.jpeg